
G-6-663  © PS AP – KVN, 2018 

Panna Maria – sada plakátů 

Metodika 

 

 

 

 
 

 

 

POMŮCKA OBSAHUJE 

2 sady plakátů:  

Černobílé plakáty 

Barevné plakáty 

Čítanku biblických úryvků o Panně Marii  



G-6-663  © PS AP – KVN, 2018 

K ČEMU POMŮCKA SLOUŽÍ? 

 

Katecheta může: 

Pomocí obou sad plakátů podpořit vyprávění celého příběhu Panny 
Marie či jimi ilustrovat jednotlivé události. Černobílá verze plakátů 
může být využita rovněž jako omalovánky. 

 

 

POZNÁMKY K VYUŽITÍ 

Katecheta může příběh sám vyprávět, případně jej sestavit z biblických 
úryvků v přiložené Čítance (zde jsou uvedeny úryvky k jednotlivým 
epizodám ze všech evangelií). 

K vyprávění lze doplnit pomůckami ze sady G-6 (Panna Maria), 
například kvíz ve formátu Trůn moudrosti pro zopakování (G-6-662) či 
další luštěnky, omalovánky a osnovy katechezí.  

 


